2024年

ジャパンオープンシングルス選手権大会

大 会 要 項

開催日 2024年6月15~16日(土·日曜日)

会場 メイン会場 ゴールドジム東陽町スーパーセンター (6月 15~16日)

サブ会場 馬車道ラケットボールクラブ (6月15日)

主催 特定非営利活動法人 日本ラケットボール協会

競技種目

① 男子シングルス・選手権クラス

② 女子シングルス・選手権クラス

③ 男子シングルス・B クラス

④ 女子シングルス・Bクラス

⑤ 男子シングルス・新人クラス

⑥ 女子シングルス・新人クラス

※ Bクラス、新人クラスの参加者が少ない場合は、16日に開催します。

※ 参加者が少ないクラスは、クラス変更をお願いする場合があります。

参加資格 ①~⑥ JARA会員。又は新規で会員に登録される方、過去に会員で再登録される方。

定員 ①~⑥ 合計50名

競技方法 ①~⑥ 15-15-11 2 ゲーム先取 (タイムアウト 1-1-1 回 60 秒/1回)

審判方法 ①~⑥ 2審判制。ゲーム終了後の審判は敗者=主審・副審 勝者=副審で行います。 準々決勝から3審判制で行います。

組み合わせ方法 ①~⑥ ランキングや戦績を考慮して作成します。

大会球 GERABOX ブラックボール

申込方法 E-MAILにてお申込みください。

申込アドレス jarataikai@gmail.com

申込日時 受付開始日 2024年5月16日10:00

締切日時 2024年5月31日18:00

③~⑥JARA 会員: ¥4, 000

※新規登録者、又は継続の場合は、年会費(¥6,000)を別途頂戴いたします。

申込詳細参加申込は、E-MAILにてお申し込みください。

申込アドレス jarataikai@gmail.com

件名:ジャパンオープンシングルス大会申込

内容:・参加クラス ・氏名 ・男女別 ・所属クラブ ・JARA 番号 ・一般&学生の区別

· 申込者連絡先(TEL)

参加費支払方法 協会指定口座にお振込をお願いします。

期日までに未納の場合は大会出場をお<mark>断りする等</mark>の

ペナルティがあることをご了承ください。

・参加料支払期日 2024年6月13日(木)まで

参加料の詳細は、大会要項をご参照の上、参加料の金額をご確認のほどお願いします。

• 参加料振込口座

三菱東京UFJ銀行 池袋東口支店 普通預金

口座番号 : 1693109

口座名: 日本ラケットボール協会

その他・参加希望者へお願い事項

本大会参加者は、大会終了後の入賞者及び大会試合中の写真ならびに動画撮影等を協会ホームページへ掲載されることをご了承の上、参加申込をお願いします。

- 受付は、開場時間、又は試合開始予定時刻の1時間前までに済ませてください。
- 審判に該当する選手は、指定された時間までに受付してください。
- ・試合開始予定時刻に遅れた場合は棄権とみなします。
- ・試合開始時間は進行状況によっては変更される場合があります。 大会本部の指示によって進行することを予めご了承ください。
- ・その他詳細は、JARA 競技規則・JARA 審判規則に基づいて行います。
- ・会場での盗難等のトラブルについて、会場及び JARA は責任を一切負いかねます

お問い合わせ 特定非営利活動法人 日本ラケットボール協会

E-MAIL: jarataikai@gmail.com